

**Дополнительное соглашение
поставки товаров к договору №1800**

с. Новопышминское

« 28 » декабря 2024 г.

ООО «Новопышминское» в лице Генерального директора Вяткиной Любови Павловны, именуемый в дальнейшем «Поставщик», действующий на основании Устава, с одной стороны и МАДОУ детский сад № 5, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего Кулаковой Валентины Григорьевны, действующий на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили дополнительное соглашение к договору поставки №1800 от 01.10.2024 о нижеследующем:

1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1. Цена составляет 700525,20 (семьсот тысяч пятьсот двадцать пять руб., 20 коп.) в т.ч. НДС.

2. Приложение №1 изложить в следующей редакции:

**Приложение № 1
к договору № 1800**

Спецификация

Товар	Ед. изм.	Страна производитель	Количество	Цена за единицу товара	Сумма	График (периодичность) поставки
Молоко питьевое пастеризованное,обогащенное витаминами 3,2% (пленка 1 литр) ГОСТ	шт.	Россия	3970	62,00	246140,00	По заявке
Сметана 15% (пленка 0,5кг) ГОСТ	шт.	Россия	244	108,00	26352,00	По заявке
Творог 9% (фольга 0,18кг.) ГОСТ	шт.	Россия	2418	61,20	147984,60	По заявке
Кефир 3,2 % (пленка 0,5л.) ГОСТ	шт.	Россия	492	41,00	20172,00	По заявке
Масло «Крестьянское» сладко-сливочное, несоленое 72.5% (фольга/пергамент 0,18 кг) ГОСТ	шт.	Россия	1349	149,40	201540,60	По заявке
Ацидофилин, напиток кисломолочный м.д.ж. 2,5% (пленка 0,5л.) ГОСТ	шт.	Россия	461	41,00	18901,00	По заявке
Снежок напиток кисломолочный йогуртный с сахаром м.д.ж. 2,5%, пленка, 500гр.	шт	Россия	939	42,00	39438,00	По заявке
Итого:					700525,20	

На общую сумму 599377,00 (пятьсот девяносто девять тысяч триста семьдесят семь руб., 00 коп.) в т.ч. НДС.

Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу- по одному для каждой из сторон, и вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор _____ / Д.П.Вяткина /

Заказчик _____

Заведующий _____ / В. Г. Кулакова /

